[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11.2024г.  №  40

Об актуализации адресных сведений

в Государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 г. №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю (решаю, приказываю):

1. Актуализировать адресные сведения в Государственном адресном реестре в части размещения (добавления) сведений о кадастровых  номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации и ранее внесенных в Государственный адресный реестр, согласно перечню в Приложении №1 к настоящему Постановлению.

2. Внести в Государственный адресный реестр вышеуказанные изменения.
3.
 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Каракульского сельского поселения                              А.В.Пашнин

                                                                                    Приложение №1

                                                                                                                к Постановлению
                                                Главы Каракульского сельского поселения
                                                               от 14.11.2024  № 40
Перечень объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, для актуализации сведений в ГАР
	№ п/п
	Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре
	Адрес объекта в Государственном адресном             реестре
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	38a89db0-0a3f-493e-bb79-0a25898d8a3f
	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский район, село Каракульское,  ул. Восточная, дом 17
	74:17:1903001:951

	2.
	65ddefb3-a47f-4d85-a42d-da401f183f97
	Российская Федерация, Челябинская область, Октябрьский район, село Каракульское, ул. Восточная, дом 17
	74:17:1903001:953